
2023 年 6 月 19 日 

お客さま各位 

呉 信 用 金 庫 

 

くれしん個人インターネットバンキングサービスにおける 

住所変更申込サービスの終了について 

 

平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当金庫では、くれしん個人インターネットバンキングサービスにおける住

所変更申込のサービスを、下記のとおり終了させていただくことになりました。 

今後の住所変更のお手続きにつきましては、最寄りの店舗にご来店いただくかメールオ

ーダーサービスをご利用ください。 

なお、これに伴いまして、「くれしん個人インターネットバンキングサービス利用規定」

を改定いたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

今後も、サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．サービス終了日 

  2023年 7月 2日（日）をもちまして、サービスを終了いたします。 

 

２．停止日以降の住所変更方法 

  上記終了日以降の住所変更のお手続きにつきましては、誠に恐れ入りますがご来店い

ただくか、メールオーダーサービス（※）をご利用ください。 

※ メールオーダー用の住所変更届は、ATM コーナーや窓口に設置しておりますの

でご利用ください。 

 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

しんきん EBサポートデスク 

電話番号（0120）52-1752 

  受付時間 平日 9：00～17：30 


